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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: I
håndvasken der bruges i betjeningsområdet, er der ikke varmt
vand til vaske hænder i. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da der er en anden håndvask i bagerafdelingen,
der kan bruges midlertidigt. Vejledt generelt om regler for
faciliteter til hygiejnisk håndvask herunder ringende varmt og
koldt vand.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg kr. 5.000 fremsendt.
Følgende er konstateret:
I kølerum fremstår kontakt til lyset med sorte belægninger på
undersiden. Ledning fra kontakten fremstår med enkelte sorte
prikker og det samme gør væggen bagved ledningen, væggen
bag reol med dunke med mælk fremstår nederst med en stor
sort plamage af formodet skimmel. Hyldestativerne fremstår
flere steder med sorte og grønne prikker med behåret vækst.
På undersiden af plastikhylderne ses der flere steder sorte og
grønne prikker. På en bøtte med honning fremstår låget med
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flere hvide behåret belægninger.
I kølerummet opbevares emballeret fødevarer, utildækket ubagte boller på stativer og i kasser samt uemballeret
grønsager i kasser.
I betjeningsområdet fremstår en køleskuffe i kølebord med tabte produkter rester af smør og fløde, i skuffen
opbevares bl.a. en pose med revet gulerødder som ligger i en beskidt bøtte, i bunden af bøtten er der uklart
vand. I den samme skuffe er ligeledes uklart vand i bunden. I skuffen ligger der flere poser med flødeskum. I
åbent køleskab med emballeret drikkevarer fremstår gitter støvet og der ligger stillestående sort vand under
gitteret, i vandet ligger der tabte produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se det samme som dig.
Billede dokumentation medtaget.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har udskrevet og fremvist risikoanalysen. Vejledt
generelt om regler for risikoanalysen herunder at den skal være dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


